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【所 在 地】 〒770-0005

徳島市南矢三町２丁目１－５９

【電　　話】088-631-1000（代表）

         【ﾌｧｸｼﾐﾘ】088-631-1300

【ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ】http://www.kouryu-plaza.jp

· 障がい者交流プラザは３つの施設から構成されています

	施　　設　　名
	内　　　　　容
	指定管理者

	障がい者交流センター
［電　話］088-631-1200
	障がいのある方、ない方の交流の場を提供します。

［利用時間］平日9時～21時、土日祝9時～17時
	（福）徳島県
社会福祉事業団

	視聴覚障がい者支援センター

［電　話］088-631-1400
［ﾌｧｸｼﾐﾘ］088-631-1500
	生活訓練や点字図書館、字幕入りビデオライブラリーなど視聴覚障がい者を支援します。

手話通訳者や要約筆記者の派遣を行っています。

［利用時間］平日9時～17時、土日祝9時～17時(木曜定休)
	

	障がい者スポーツセンター

［電　話］088-631-1600
［ﾌｧｸｼﾐﾘ］088-631-1700
	車いすバスケットボール等の利用を想定した体育館、車いすの方の水中ウォーキングも可能な温水プール、トレーニング室など、スポーツ活動の場を提供します。
［利用時間］平日9時～21時、土日祝9時～17時(木曜定休)
	岡田企画(株)


· 貸し出し施設・利用料金（障がいのある方は無料、障がいのある方１名につき介護者１名まで無料です）
	貸出施設名
	定員など
	利　　用　　料　　金

	
	
	9時～12時
	13時～17時
	18時～21時

	障がい者

交流センター
	 研修室（会議室）
	100席(2分割可能)
	　　　9,320円 
	　　 12,360円 
	      5,600円 

	
	 会議室
	 19人
	　　　1,670円 
	　　　2,200円 
	　　    990円

	
	 調理実習室
	 15人
	　　　1,990円 
	　　　2,610円 
	　　  1,150円

	
	 プレイルーム
	 15人
	　　　　730円
	        940円
	　　  　410円

	
	 アートワークルーム
	 20人
	　　　2,930円 
	　　　3,870円 
	　　　1,720円 

	
	 ＯＡ研修室
	 30人
	　　　5,230円 
	　　　6,910円 
	　　　3,090円 

	
	 盲人卓球室
 
	 10人
	２時間まで520円
（超過１時間260円）
	2時間まで260円
(超過1時間130円）

	障がい者
スポーツセンター
	 体育館
	300人
	　　　6,520円
	　　　8,160円
	　　　7,860円

	
	 温水プール
	25ｍ・6コース
	　　　　　　　　小学生 310円 （超過1時間150円）
 　 2時間まで　 中学生 520円 （超過1時間250円）
 　　　         一　般 620円 （超過1時間300円）

	
	
	
	　　回数券（11枚つづり）
　　　 小学生 3,100円
　　　 中学生 5,200円
　　　 一　般 6,200円
	  コースの専用利用

１コース１時間当たり
1,020円を加算

	
	トレーニング室
	20人
	　  1回当たり
　　   中学生   410円
　　   一　般   520円
	 回数券（11枚つづり）　　中学生 4,100円
　　一　般 5,200円

	
	温水プール・　　　　トレーニング室
	
	   　 共通利用券    中学生　740円
     　 　　　      一　般  900円


６　徳島県立障がい者交流プラザ


�


障がい者交流プラザは障がい者の活動と交流の拠点として、障がいのある方はもちろん、障がい


のない方もご利用いただけます。





県道徳島鴨島線（田宮街道）





▲池田　　　　　　　　　　　　　　 徳島▼





徳島大学病院





蔵本駅





佐古駅








徳島科学技術高校





中央病院





障がい者交流プラザ





バス停


「科学技術高校」
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